
'Y' %E A'

SMLOUVA O ZAj1STENi ZAJEZDU

PRO TRAVEL CK, s.r,o,
Prakopovä 23, 301 00 Pizeň
ĹČ: 26355353, DIČ: CZ26355353

teljfax: 377 919 202 ,l 377 921 961
e' mail: info@ protravel.cz, internet:
Spo\ečnost je zapsána ý OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vloŽka 14948
dále jen ,CK"

Xm

Základní škola s tozšířenou výukcu jazyků, Praha 4, jetemenkova 1003
1003, 147 DO Praha 4

lČ: 47611413
dále jen ,,Školc"'

uzavírají dnešního dne tuto Smlouvu o zajištění zájezdu (dále též jako ,,Sm|c}u\ía") za účelem sjednání podmínek pro
uspořádání násiedujiciha zájezdů:

Číslo:

Název:
Cilová země:
Tetmín:
C'ena zájezdu za osobu:

Pedagogický doprovod:
Mirúrráíni počet účastníků'

24-232
Malebné Skotsko ,
Velká Británie
31,05 -07,06.Z02.4
15 400 KČ

3 místa včetně vstupů
40 píatkích osob

l. Povinnosti stran
1.1. Touto Smlouvou se cestovní kancelár PRO TRAVEL CK, s.r.ô. (dale jen ,,CK'") zavazuje, že zajistí pro vybrane taky Školy

zájezd, a tc za podmínek sjednaných v té'to Smlouvě 3 dále za podmínek uvedených v přiioze této Sm!cjuW {dáte jen

,,Program zájezdu"). Pokud se líši údaj ve Smlouvě a v Programu zájezdu, µoužije se údaj obsažený ve Smbuvě-
i-Z- CK se dále zavazuje, že bude předcházet škodám na majetku l na zdraví účastníků zájezdu.
1,3, Touto Smlouvôu se .Škola zavazuje zajistit minimálni puč.et účastníků zá.jezdu, zajistit doµra\/odnC pedagůgy' pro tE!ŕŮo
zájezď a PrCwéSt veškeré administrativní kroky pro účely realizace zájezdu na pokyn CK Škda se dále zavazuje zabezpečit

proškdeni" žáků týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví žáků při školním zájezdu.
1.4. Škola bere na vědc}mí, ž2 je v souladu s § 29 zákona č. 561/2004 Sb. {školský zákon) povinna zajistit bezpe'jnost a
ochranu žáků i během škoinIho zájezdu. Škola tedy prostřednictvím svých pedagogů koná pedagog'ický dozor.

íl. Účastníci újgx9u
2.1. Účastníky zájezdu jsou žáci a dopi"ovodní µedag%ové Školy, pokud není dcmiuvenů jinak.
Z 2, účast vŠcch osôb na zájezdu, stejně jako výměra účastníků, pod|éhá schválení Škcjiy,

,L3. Přihlášeni na zájezd probíhá prostřednicwim rezervačního systému CK, Přihlášeni" prováděží z!eEifí účastnící, případně
zákcmm' zástupci nezktilých účastníků, iMividuáině. Po přihlášení na zájud ck zaSie ekktíDnicky zletilému účastnikni,
příp. zákonnému zástupci účastníka Potvrzení o zájezdu včetně rozpisu pkteb a platebních údajů.
2,4 CK také v rezprvačním systému účastníkům a jejich zákonným zástupcům poskytne další dů!ežitC dokumenty',
př'edevším: Program zájezdu, VŠeobecné podmínky CK, lnfôrmace k zájezdu dle vyhlášky č. 122/2018 Sb, VšeŮbeuľé
pojistné podmínky µÚjišťĹívn¥ čso3. '



Ilf. Cena záiezdu
3.1. Cena zájezdu le zAímůvena na osobu. Každý účastník. příp, jeho zákonný zástupce platí cenu záíezdu samostaTně

-na účet CK na základě Udaju v a zájezdu.
3.2. Cena na uvedená ve Smlouvě je konečná a platí při zajištěni uvedenéM minimálního počtu piaticich účastníků,

4,1. V ceně zájezdu je obsažeí'o komplemi cestovní pojištění u po]išťc}vnV ČSOB, které zahrnuje pojištění léčebných výloh,
úrazové pojištérň, pôjištění a přiµojištění zavazadel, pojištění odpovědnosti a pojištěni storna zájezdu.

v. zrušMÍ...ujez.d.u
'í 1 CK míZe zrušit záiezd v případě xmrušeni Smbíivy Škalou nedosäžeíú počtu účmtníků %k,id Škclů
nezajistí minimálni počet platících účastníků, je CK c)právněna § 2536 občanského zákoníku zájezd zrušit, a to
nejpozději 20 dní před zahájením zájezdu v případě cest trvajících déle Tšéž E dní, 7 dní před zahájením zájezdu v případě
cest trvajících 2 á 6 dní, 48 hodin před zahájením zájezdu v případě cest trvajicích méně neŽ 2 dny. Ve stelné lhůtě je CK
povir'ne' Školu o této skůteřno«i písemně informovat.

5.2. CK má rovněZ právo zrušit zájezd, íjokud ji brání ?Ĺevyhnutelné a mimořádné okolnosti a zrušení záj€zdu oznámí Škole
be? zbytečnéhD cídkiadu ještě před zahájením zájezdu.
5.3, Škola může zruŠit zájezd bez udání důvodu kdykoiiv před jeho počátkem
5.4. Pokud se Škola rozhodne zrušit zájezd, je toto pcwinna oznámit CK písemně.
5.5. Pokud se Škola rozhodne zrušit zájezd, je p3vinna uhradit CK dle jejich Všeobecných podmínek, příslušné storno
poptatkY za jednotlivé účastníky zájezdu, případně zajistit tuto úhradu iednot|ivými účastníky.
5.6. V případě zrušenízájezdu je povinna o tom informovat všechny účastníky ta sttam Smlouvy, kte'á zájezd zrušila,

yi,. Zá,v.g.re,č,n.á_u$ta.n,o,ve,n,í
(S. i. Smluvní stráň}' se dcMadly, že všechny sporné otázky, ke kterým by mohlo dojít v p'ůběhu vzájemných smiuvnkh
vztahů, budou řešeny především vzájemnou dohodau. K tomu si vzájemně poskytnou vŠěchny potřebné infbrmace.
V' případě, že nedojede k dohodě smluvních stran, bude pFpad předložen věcně a místní? příslušnému ČR
6.2-. Smlouva se řídí právem České republiky.
6. 3. Smicmva se sjednává ve dvou \/yhotoveních, obě s pktnústi originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno
6.4. Smiouva nabtNá datnosti a účinnosti dnem ptxlpisu.

V Praze dne '2m,' 3 V Plzni dne "7" Á 2 . 2cj j "z,

Podpis c?právněnét"o zástupce Škdv

'"

Pcídpís pověřeného pracovníka CV

'"á ní škeúa
S ""' "' '""" n (F lá V' ý' "k "' '" ' ".' ;,'C 'ý'

1."ú..:bt
í"" tú . 1,'.1? 4

, ·- i,.i.:

PKŮ TNAVEL CK, S.LO.
cestovM kance!éř

Prokopova 23, 301 00 Plzeň
Tel./f&x: 377 910 202

'nŕe@protravel.cz, ww\N.protravel.cz


